П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

29 декабря 2020 г.                             г.Михайловск                                                № 1117
Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 16-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края», постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 25.09.2020     № 759 «Об утверждении временного порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шпаковского муниципального района от 22.12.2020 № 1034), в целях решения вопросов развития физической культуры и спорта на территории Шпаковского муниципального округа, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Развитие физической       культуры и спорта».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Козюра Г.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2021 года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального района

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходько